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FRANSUZ TILINI O'RGANISH JARAYONIDA AUDIOVIZUAL  MATERIALLAR 

YORDAMIDA TALABALARNING   OG'ZAKI NUTQINI RIVOJLANTIRISH 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada fransuz tilini o'rganayotgan talabalarning og'zaki nutqini 

rivojlantirishda audiovizual materiallarning tutgan o'rni va samaradorligi  tahlil qilinadi. Bu tilni 

o'rganishda audiovizual vositalar  talabalarning muloqot kompeteniyasini rivojlantiradi va bu til 

egalari bilan bo'lgan amaliy suhbatlarga tayorlaydi.Tadqiqot  davomida audiovizual 

materiallar,xususan,videoroliklar,filmlar,podkastlar,television ko'rsatuvlar va 

videoma’ruzalardan foydalanishning afzalliklari ko'rsatib beriladi. 

Kalit sozlar: Fransuz tilini o‘rganish, audiovizual materiallar, og‘zaki nutqni rivojlantirish, 

tinglab tushunish ko‘nikmasi, nutqiy kompetensiya, kommunikativ yondashuv, interaktiv ta’lim 

usullari, video va audio darslar, talabalarning nutq faolligi, chet tillarni o‘qitish metodikasi 

Аннотация. В данной статье анализируется роль и эффективность аудиовизуальных 

материалов в развитии устной речи студентов, изучающих французский язык. 

Аудиовизуальные средства в изучении этого языка развивают коммуникативные навыки 

студентов и готовят их к практическим беседам с носителями языка. Исследование 

демонстрирует преимущества использования аудиовизуальных материалов, в частности, 

видеороликов, фильмов, подкастов, телепрограмм и видеолекций. 

Ключевые слова: Обучение французскому языку, аудиовизуальные материалы, 

развитие устной речи, навыки аудирования, речевая компетенция, коммуникативный 

подход, интерактивные методы обучения, видео- и аудиоматериалы, речевая активность 

студентов, методика преподавания иностранных языков 

Abstract. This article analyzes the role and effectiveness of audiovisual materials in the 

development of oral speech of students learning French. Audiovisual aids in learning this language 

develop students' communicative competence and prepare them for practical conversations with 

native speakers. The study shows the advantages of using audiovisual materials, in particular, 

videos, films, podcasts, television programs and video lectures. 

Key words: Learning the French language, audiovisual materials, development of speaking 

skills, listening comprehension skills, speech competence, communicative approach, interactive 

teaching methods, audio and video resources, students’ speaking activity, foreign language 

teaching methodology 

 

Kirish. Bugungi kunda dunyoning ko'p joylarida  fransuz tiliga bo'lgan qiziqish ortishi 

tufayli,bu tilni o'rganish jarayonida zamonaviy metodikalardan foydalanishni talab 

etmoqda.Ayniqsa, xorijiy tilida muloqot qilishning asosiy usuli bo'lmish gaprish  konikmasini  

rivojlantirish dolzarb masalalardan biridir. Shu bois hozirda og'zaki nutq qobilyatini oshrish 

yuzasidan bir qator tadqiqotlar olib borilmoqda.Biroq  ularni amalda qo'llashda bir qancha 

muamolarga duch kelmoqdamiz. Mazkur maqolaning asosiy maqsadi bu fransuz tilini 

o'rganayotgan yoshlar ayniqsa mutaxasisligi shu til bo'lgan talabalar orasida og'zaki nutq qobilyatini 
yaxshilash, ularni jonli muloqtga tayorlash hamda  fransuz tilda nafaqat gapirish,balki fikrlash 

ko'nikmasini shakllantirishda audiovizual materiallardan foydalnishning samarali jihatlarini tahlil 

qilishdan iborat. Ushbu tadqiqot natijalari fransuz tilini o'rganih jarayonida audiovizual vositlaridan 

to'g'ri va maqsadli foydalangan holda og'zaki  nutqni rivojlantirish imkoniyatini beradi. 

Bugungi kunda zamonaviy pedagogika va ta’lim sohasida audiovizual materiallardan 

foydalanish dolzarb va  qizg'in muhokamalar markazida bo'lgan masalalardan biridir. So'ngi yillarda 

bu mavzu yuzasidan ko'plab amaliy va nazariy tadqiqotlar olib borilib, bu vositalarning(audiovizual 

materiallar )o'quv jarayonida ayniqsa, gaprish ko'nikmasini rivojlantirishda foydali ekanligi  o'z  

tastiqini topdi. 

B.Y.Karimovaning «Videodarslarning ta’lim jarayonidagi o'rni» nomi ilmiy maqolasida. 

Videodars va taqdimotlar mustaqil fikrlash va gaprish ko'nikmalarini  rivojlantirishinishini ilmiy 
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jihatdan asoslab bergan.Shuningdek, QarDU doktaranti Jo'rayeva Mohinaning «Talabalarning 

og'zaki nutqini rivojlantirishning Lingvodidaktasosalari» nomi ostidagi maqolasida audiovizual 

materiallarni og'zaki nutqni rivojlantirishning samarali usuli sifatida ta’kidlaydi. 

Jahon miqyosda esa Keeth Kthirvel va Harvati Hashim hamkorligi ostidagi «The Use of 

Audio-Visual Materials as Strategies to Enhance Speaking Skills among ESL Young Learners» 

maqolasida audiovizual vositalardan foydalanish strategialari va ularning samaradorligi haqida 

tadqiqot olib bordi. Maqolada videolar, podkastlar,audio-video vazifalar talabalarning og'zaki nutq 

qobilyatini oshrishi ilmiy asoslanib berilgan. 

Yuqoridagi tadqiqotlarni o'rganib chiqish natijasida bilib olishimiz mumkinki,audiovizual  

materiallarning ahamiyati chuqur tahkil qilingan bo'lishiga qaramasdan, bu vositalardan 

foydalanishda metodik yondashuv yetishmayotganini bilishimiz mumkin.Ushbu maqolada esa 

aynan mazkur masala yuzasidan o'rganishlar olib borilgan 

Tadqiqot Metodolari. Ushbu tadqiqotda audiovizual vositalardan foydalanib talabalarning 

og'zaki nutqini yaxshilash,ularni shu til egalari kabi mustaqil gapirish  ko'nikmasini shakllantirish 

maqsadida amaliy va tadqiqiy yo'nalishda amalga oshirildi. Birinchi navbatda, mavzuga oid nazariy 

yondashuvlarni tahlil qilish uchun B.Y.Karimovaning «Videodarslarning ta’lim jarayonidagi o'rni», 

Jo'rayeva Mohinaning «Talabalarning og'zaki nutqini rivojlantirishning Lingvodidak asosalari» 

kabi muhim ilmiy maqolalari to'plandi va o'rganildi.Shu bilan birga dunyo miqyosdagi Keeth 

Kthirvel va Harvati Hashim hamkorligi ostida tayyorlangan «The Use of Audio-Visual Materials as 

Strategies to Enhance Speaking Skills among ESL Young Learners» maqolasi asosida xalqaro 

tajribalar umumlashtirildi. 

Amaliy bosqichda esa pedgogik kuzatish, taqqoslash va tajriba metodlaridan keng 

foydalanildi. Bu eksperiment davomida fransuz tili darslariga audiovizual materiallar 

(videorolik,kino,podkast va subtitrli videoateriallar)kiritildi. Dars mashg'ulotlari va imtihon 

davomida o'zgarishlar kuzatilib, chuqur tahlil qilindi. Bu kuzatishlarga ko'ra tanlangan metodlar 

tadqiqotning asosiy maqsadiga to'laqonli mos bo'lib, fransuz tilini o'rganayotgan talabalarning 

og'zaki nutqini rivojlantirishda audiovizual materiallarning ahamiyatini aniqlashda xizmat 

qiladi.Yakuniy bosqichda esa ushbu metodlarning foydali va zararli jihatlari to'liq o'rganilib 

yuqoridagi vositalardan maqsadli foydalanishda taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Tahlil va Natijalar. O'tkazilgan tajribalar natijalari shuni ko'rsatdiki  audiovizual 

materiallardan muntazam va maqsadli  foydalanish talabalarning og'zaki nutqini yahshilashda 

muhim ahamiyatga ega. .Bu to'xtamga esa quyidagi tajribaning foiz ko'rsatgichlarini hisobga olgan 

holda kelindi. 

Tajribaninng birinchi bosqichida bilim darajasi bir xil bo'lgan 1-kurs talabalaridan 2 guruh 

ya’ni oddiy va tajriba guruhlari tuzildi. Oddiy guruhlarda darslar an'anaviy tarzda o'tildi. Tajriba 

guruhida esa audiovizual materiallardan foydalangan holda o'tildi. 2 oy davomida bu guruhlarda 

o'zgarishlar nazoratga olinib chuqur kuzatildi. 2 oydan so'ng esa imtixon o'tkazilib ularning bilim 

darajasi baholanadi. Dastlabki natijalarga ko'ra oddiy guruhdagi talabalarning 30%i og'zaki nutq 

ko'nikmasini qoniqarli darajada namoyon etgan.48% da bu ko'rsatkich o'rtacha,  22% talabalar esa 

past natija ko'ratishgan.Tajriba guruhida esa natijalar sezilarli darajada yaxshilangan.Xususan 
talabalarning 50% qoniqarli,35% o'rtcha, 15% esa past darajani qayd etgan. 

Olingan natijalarga ko'ra audiovizual materiallardan foydalanilgan guruhda o'rganish 

samaradorligi yuqori  va oddiy guruhga nisbatan samaraliroq bo'ldi.Jumladan,, qoniqarli natijaga 

erishgan talabalar 20 foizga yuqori, past natija ko'rsatgan talabalar esa 7 foizga kam bo'lgan.Bu 

raqamlar foizi audiovizual materiallarning og'aki nutqni rivojlantirishda foydali ekanligining yaqqol 

isbotidir.Mazkur tadqiqiot Fransuz tilini o'rganayotgan har bir talaba uchun audiovizual materiallar 

nihoyatda zarur va foydali ekanligini ko'rsatib berdi.Yuqoridagi raqamlar esa buning yaqqol 

isbotidir. 

Oddiy gruhda talabalarning katta qismi (58%) o'rtacha darajani 22% esa past natijani qayd 

etti.Bu natija esa  an'anaviy o'qitish usullari talabalarning og'zaki nutqini rivojlantirishda yetarli 
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emasligini ko'rsatadi.Bu xolat asosan  dars jarayonida real muhit va eshitish-ko'rish orqali o'rganish 

imkoniyatlarining cheklanganligi bilan izohlandi 

Tajriba guruhida esa qoniqarli natija ko'rsatgan talabalar ulushning 50% ga yetgani 

audiovizual materiallar talabalarning nutqiy  faolligini oshirdi.Videomateriallar va audio yozuvlar, 

turli kinofilmlar, podkastlar yordamida  talabalar fransuz tilining talaffuzi,gapirish uslubi va nutq 

tezligini yaxshiroq o'zlashtiradi.Qolaversa, tajriba guruhida past natija ko'rsatgan talabalar  

ulushining 15 foizga kamayishi audiovizual materiallar og'zaki nutqni rivojlantirishning muhim 

pedagokik omillardan biri ekanligini ko'rsatdi 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda,fransuz tilining tabiiy talaffuzi, gapirish uslubi hamda madaniy 

xususiyatlarini o'rganishda audiovizual materiallar muhim ahamiyat kasb etadi. 

Videomateriallar,podkastlar,filmlar,ko'rsatuvlar orqali talabalarning nafaqat talaffuzi balki so'z 

boyligi ham ortadi.Tadqiqot natijalaridan shuni bilishimiz mumkinki,audiovizual materiallardan 

dars jarayonida foydalanish,talabalarning darsga nisbatan qiziqishini oshiradi va erkin muloqot 

qilish ko'nikmasini shakllantiradi.Bu esa ularni real hayotiy muhitga tayorlashda muhim poydevor 

sifatida xizmat qiladi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati. 
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Nutq texnikasining ta’lim samaradorligiga ta’siri tarbiyaviy jihatdan ham namoyon bo‘ladi. 

O‘qituvchining madaniyatli, muloyim va hurmatga asoslangan nutqi o‘quvchilarda ijobiy psixologik 

muhitni shakllantiradi. Bu esa o‘quvchilarning o‘z fikrini erkin bayon etishiga, xatodan qo‘rqmasdan 

faol qatnashishiga sharoit yaratadi. Aksincha, qo‘pol yoki noaniq nutq o‘quvchilarda ishonchsizlik 

va darsga bo‘lgan salbiy munosabatni keltirib chiqarishi mumkin. Shu bois nutq texnikasi 

o‘qituvchining pedagogik odobi va muloqot madaniyati bilan chambarchas bog‘liqdir. 

Shuningdek, pedagogik jarayonda nutq texnikasi bilimlarni tizimli va mantiqiy yetkazish 

imkonini beradi. O‘qituvchi fikrni izchil bayon etib, tushunchalar o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniq 

ko‘rsata olsa, o‘quvchilarda yaxlit tasavvur shakllanadi. Bu esa bilimlarning mustahkamlanishiga va 

ularni amaliyotda qo‘llash ko‘nikmasining rivojlanishiga olib keladi. Nutq texnikasi rivojlangan 

o‘qituvchi murakkab mavzularni ham sodda va tushunarli shaklda izohlab bera oladi, bu esa ta’lim 

samaradorligini sezilarli darajada oshiradi.Xulosa qilib aytganda, pedagogik jarayonda nutq texnikasi 

ta’lim samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biridir. O‘qituvchining nutqiy mahorati 

o‘quvchilarning bilimni o‘zlashtirish darajasi, darsga bo‘lgan qiziqishi va umumiy ta’lim natijalariga 

bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli pedagoglarning nutq texnikasini doimiy ravishda rivojlantirib 

borish ta’lim sifatini oshirishning muhim sharti hisoblanadi.Pedagogik jarayonda nutq texnikasining 

ta’lim samaradorligiga ta’siri chuqur psixologik va didaktik asoslarga ega bo‘lib, u ta’lim 

jarayonining barcha bosqichlarida o‘z ifodasini topadi. O‘qituvchining nutqi orqali bilimlar 

yetkaziladi, munosabatlar shakllanadi va tarbiyaviy ta’sir amalga oshiriladi. Shu sababli nutq 

texnikasi pedagog faoliyatining ajralmas tarkibiy qismi sifatida qaraladi. O‘qituvchining ovoz 

imkoniyatlaridan to‘g‘ri foydalanishi, nutq sur’atini dars mazmuniga mos ravishda boshqarishi va 

so‘zlarni aniq talaffuz qilishi o‘quvchilarning eshitish va idrok etish jarayonini yengillashtiradi 

hamda bilimlarni ongli o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Pedagogik jarayonda nutq texnikasi o‘quvchilarning diqqatini jamlash va uni uzoq vaqt 

davomida saqlab turishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ifodali va jonli nutq darsni qiziqarli jarayonga 

aylantiradi, o‘quvchilarda mavzuga nisbatan ijobiy munosabatni shakllantiradi. O‘qituvchining 

intonatsiya va urg‘ulardan o‘rinli foydalanishi muhim tushunchalar va asosiy g‘oyalarni ajratib 

ko‘rsatishga xizmat qiladi. Natijada o‘quvchilar dars mazmunini yaxshiroq tushunadilar va eslab 

qoladilar. Bu holat ta’lim samaradorligining oshishida muhim omil hisoblanadi. 

Nutq texnikasining samarali bo‘lishi pedagogik muloqot sifatini ham belgilaydi. 

O‘qituvchining ochiq, muloyim va ishonchli nutqi o‘quvchilar bilan o‘zaro hurmatga asoslangan 

munosabatni shakllantiradi. Bunday muhitda o‘quvchilar savol berishdan, fikr bildirishdan 

tortinmaydilar, bu esa dars jarayonida faol ishtirokni ta’minlaydi. O‘quvchilarning nutqiy faolligi 

oshgani sari ularning tafakkuri rivojlanadi, bilimlarni mustaqil o‘zlashtirish ko‘nikmalari shakllanadi. 

Shu jihatdan nutq texnikasi faqat o‘qituvchi nutqiga emas, balki o‘quvchilarning ham nutqiy rivojiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Pedagogik jarayonda nutq texnikasi tarbiyaviy samaradorlikni oshirishda ham muhim o‘rin 

tutadi. O‘qituvchining so‘z orqali beradigan bahosi, rag‘batlantiruvchi yoki tanqidiy fikrlari 

o‘quvchining o‘ziga bo‘lgan ishonchi va o‘qishga bo‘lgan munosabatiga bevosita ta’sir etadi. 

Madaniyatli va odobli nutq o‘quvchilarda nutqiy etika, hurmat va muomala madaniyatini 

shakllantiradi. Bu esa ta’lim jarayonining nafaqat bilim berish, balki tarbiyaviy maqsadlariga ham 

xizmat qiladi. 

Umuman olganda, pedagogik jarayonda nutq texnikasi ta’lim samaradorligini ta’minlovchi 

muhim pedagogik shartlardan biridir. O‘qituvchining nutqiy mahorati darsning mazmunli, tushunarli 

va ta’sirchan bo‘lishini belgilaydi. Nutq texnikasi rivojlangan pedagog o‘quvchilarni bilim olishga 

unday oladi, ularning qiziqishini oshiradi va ta’lim jarayonining yuqori natijalarga erishishini 

ta’minlaydi. Shu bois nutq texnikasini takomillashtirish pedagoglarning kasbiy rivojlanishida ustuvor 

yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolaveradi.Pedagogik jarayonda nutq texnikasining ta’lim samaradorligiga 

ta’siri o‘qituvchining kasbiy mahorati va shaxsiy ta’sirchanligini namoyon etuvchi asosiy omillardan 

biri sifatida qaraladi. Ta’lim jarayonida bilim faqatgina axborot sifatida emas, balki o‘qituvchining 

so‘zi, ohangi va muloqot madaniyati orqali o‘quvchi ongiga singdiriladi. Shu jihatdan nutq texnikasi 

o‘qituvchining darsni qanday tashkil etishi, mavzuni qanday ochib berishi va o‘quvchilarni qanday 
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ruhlantira olishini belgilaydi. To‘g‘ri va ifodali nutq o‘quvchilarda ishonch uyg‘otadi, bu esa 

bilimlarni qabul qilish jarayonini yengillashtiradi. 

Pedagogik jarayonda nutq texnikasi o‘quvchilarning idrok va tafakkur jarayonlariga bevosita 

ta’sir ko‘rsatadi. O‘qituvchining nutqi mantiqiy va izchil bo‘lsa, o‘quvchilar tushunchalar o‘rtasidagi 

bog‘liqlikni oson anglaydilar. Nutq sur’atining o‘rtacha va vaziyatga mos bo‘lishi o‘quvchilarning 

eshitish orqali qabul qilish qobiliyatini oshiradi. O‘rinli pauzalar esa o‘quvchilarga eshitilgan 

axborotni tahlil qilish va xulosa chiqarish imkonini beradi. Bunday nutqiy tashkil etilgan dars 

o‘quvchilarning bilimni mustahkam o‘zlashtirishiga xizmat qiladi. 

Nutq texnikasining ta’lim samaradorligiga ta’siri darsda psixologik qulay muhit yaratishda ham 

namoyon bo‘ladi. O‘qituvchining xotirjam, muloyim va ishonchli nutqi o‘quvchilarda xavfsizlik va 

qo‘llab-quvvatlanish hissini uyg‘otadi. Natijada o‘quvchilar o‘z fikrini erkin bayon etishga, savollar 

berishga va muhokamalarda faol qatnashishga moyil bo‘ladilar. Bu holat ta’lim jarayonining interfaol 

tus olishiga va o‘quvchilarning bilish faolligi oshishiga olib keladi. 

Shuningdek, pedagogik jarayonda nutq texnikasi ta’limning tarbiyaviy samaradorligini ham 

oshiradi. O‘qituvchining nutqida namoyon bo‘ladigan hurmat, sabr-toqat va odob o‘quvchilar uchun 

namuna bo‘lib xizmat qiladi. So‘z orqali berilgan rag‘batlantirish o‘quvchining o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini mustahkamlaydi, ehtiyotkor va o‘rinli tanqid esa uning o‘z ustida ishlashiga undaydi. Shu 

tarzda nutq texnikasi o‘quvchi shaxsining har tomonlama rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Xulosa qilib aytganda, pedagogik jarayonda nutq texnikasi ta’lim samaradorligini ta’minlovchi 

muhim pedagogik omil hisoblanadi. O‘qituvchining nutqiy mahorati dars mazmunini chuqur anglash, 

o‘quvchilarning faolligini oshirish va ta’lim-tarbiya jarayonida yuqori natijalarga erishishda hal 

qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Shu sababli pedagoglar nutq texnikasini doimiy ravishda 

takomillashtirib borishlari ta’lim sifatini oshirishning muhim sharti bo‘lib qoladi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, pedagogik jarayonda nutq texnikasi ta’lim samaradorligini 

belgilovchi muhim omillardan biridir. O‘qituvchining nutqiy mahorati o‘quvchilarning bilimlarni 

chuqur va ongli o‘zlashtirishiga xizmat qiladi. Shu sababli bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash 

jarayonida nutq texnikasini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratish zarur.Xulosa qilib aytganda, 

pedagogik jarayonda nutq texnikasi ta’lim samaradorligini oshiruvchi yetakchi omillardan biri 

hisoblanadi. O‘qituvchining ravon, aniq va ifodali nutqi o‘quvchilarning bilimni ongli 

o‘zlashtirishiga, dars jarayonida faol ishtirok etishiga hamda mustaqil fikrlash ko‘nikmalarining 

rivojlanishiga xizmat qiladi. Nutq texnikasi orqali o‘qituvchi nafaqat bilim beradi, balki o‘quvchi 

shaxsiga tarbiyaviy ta’sir ko‘rsatadi, ijobiy psixologik muhitni shakllantiradi va o‘zaro muloqotni 

mustahkamlaydi. Shu bois bo‘lajak va amaldagi pedagoglarning nutq texnikasini doimiy ravishda 

rivojlantirib borish ta’lim sifatini yuksaltirish, pedagogik mahoratni oshirish va zamonaviy ta’lim 

talablariga mos, raqobatbardosh o‘qituvchi shaxsini shakllantirishning muhim sharti 

hisoblanadi.Xulosa o‘rnida shuni ta’kidlash joizki, pedagogik jarayonda nutq texnikasi 

o‘qituvchining kasbiy faoliyatini belgilovchi asosiy mezonlardan biri hisoblanadi. O‘qituvchining 

so‘zlash uslubi, ovoz ohangi, nutqning mantiqiyligi va ifodaliligi ta’lim mazmunining o‘quvchi 

ongiga qay darajada samarali yetib borishini belgilaydi. Nutq texnikasi mukammal shakllangan 

pedagog dars jarayonini mazmunli, tushunarli va qiziqarli tashkil eta oladi, bu esa o‘quvchilarning 

bilimlarni puxta o‘zlashtirishiga xizmat qiladi. 

Shuningdek, nutq texnikasi ta’lim jarayonida pedagogik muloqot va tarbiyaviy ta’sirning asosiy 

vositasi bo‘lib xizmat qiladi. O‘qituvchining madaniyatli va ta’sirchan nutqi o‘quvchilarda hurmat, 

ishonch va ijobiy munosabatni shakllantiradi. Bunday muhitda o‘quvchilar erkin fikr bildiradilar, 

darsda faol ishtirok etadilar va o‘rganilayotgan mavzuga qiziqishlari ortadi. Natijada ta’lim jarayoni 

faqat bilim berish bilan cheklanmay, o‘quvchi shaxsini har tomonlama rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Umuman olganda, bo‘lajak o‘qituvchilarda nutq texnikasini rivojlantirish va pedagogik 

jarayonda undan samarali foydalanish ta’lim sifatini oshirishning muhim sharti hisoblanadi. Nutqiy 

mahoratga ega bo‘lgan pedagog zamonaviy ta’lim talablariga javob bera oladigan, o‘quvchi bilan 

samarali muloqot o‘rnata oladigan va jamiyatda o‘z o‘rniga ega bo‘lgan barkamol avlodni 

tarbiyalashga qodir mutaxassis sifatida shakllanadi. 
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